Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	9 ноября 2020 г.

	N
	293-р

О перераспределении денежных средств

В соответствии со ст. 33 Устава Дивеевского муниципального района Нижегородской области, в связи с необходимостью проведения ремонтных работ автомобиля ГАЗ-66АR33 в МБОУ «Ивановская СОШ»:
1. Направить сложившуюся экономию по субсидии на организацию пришкольных лагерей в сумме 26 200 рублей на приобретение шин и проведение шиномонтажных работ.
2. Управлению образования администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области внести изменения в муниципальную программу «Развитие образования Дивеевского муниципального района Нижегородской области», утвержденную постановлением администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области № 1402 от 17 ноября 2014 года.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника управления образования Дивеевского муниципального района Нижегородской области Коршунова С.А.
Исполняющий полномочия

главы администрации

С.А.Кучин
Коршунов С.А.
Чернягина Т.Н.
Герасимова Е.В.

Малышев В.Н.